
ZARZĄDZENIE Nr 74/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 18 maja 2005r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody w Kielcach 

 
Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880)  

zarządza się co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/2005 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 11 kwietnia 2005r. w sprawie powołania 
Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody w Kielcach w § 1 dodaje się pkt 25 w brzmieniu: 

„25. inż. Bogdan Hajduk - Dyrektor Świętokrzyskiego Parku Narodowego”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


